
 
  

 
 

СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

05 декабря 2025 года  № 19/69 
город Серов 

О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных 
комиссий избирательных участков № 809 и  № 810, образованных на 

территории Серовского муниципального округа  
 

Учитывая ликвидацию избирательных участков № 809 и № 810 в связи с 

уточнением перечня избирательных участков на территории Серовского 

городского округа, на основании постановления администрации Серовского 

муниципального округа от 24.11.2025 г. № 2618 «О внесении изменений в 

постановление администрации Серовского городского округа от 05.12.2017г. 

№2187 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для 

проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников 

референдума на территории Серовского муниципального округа»,   

в соответствии с пунктом 2 статьи 27, пунктом 5 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 22, пунктом 5 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области, Серовская городская 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Досрочно прекратить полномочия участковых избирательных 

комиссий избирательных участков № 809 и № 810, образованных на 

территории Серовского муниципального округа. 

2. Считать истекшим срок полномочий следующих членов участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 809: 

- Другова Людмила Вильевна; 

- Евсеева Анастасия Андреевна; 

- Мазиярова Оксана Сергеевна; 

- Мухутдинова Татьяна Николаевна; 



 2 

- Тренихина Любовь Анатольевна. 

3. Считать истекшим срок полномочий следующих членов участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 810: 

- Беленькая Анастасия Валентиновна; 

- Королькова Валентина Леонидовна; 

- Постникова Любовь Геннадьевна; 

- Постникова Ольга Леонидовна; 

- Рагозина Анастасия Анатольевна. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, разместить на сайте Серовской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Серовской городской территориальной избирательной комиссии 

К.М. Воронина. 

 

Председатель 
Серовской городской 

территориальной 
избирательной комиссии  К.М. Воронин 

   
Секретарь 

Серовской городской 
территориальной 

избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова 
 


